
UCHwAŁA  N r8 / I I I /06
RADY  GMINY  WISKITKI

z dnia 12 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psÓw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnt'a 8 marca 1990r. o Samorządzie
gminnym lDz. U. z 2001r. Nr I42 poz. 159I z poŹn. zm,l oraz art. 14 ustawy z dnia 12
stycznia I99Ir. o podatkach i opłatach lokalnych lDz. IJ, z2006r. Nr 12I, poz.844 lRada
Gminy Wiskitki uchwala' co następuje:

$ 1.

[Jstala się roczną stawkę podatku od posiadania psow w wysokości - 53,69 zł.

$2

ZwaInta się z podatku okręślonego W $ 1 do 4 psÓw w gospodarstwie domowym.

$3
Podatek od posiadania psow ptatny jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a
w przypadku powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku w terminie 14 dni od daty
powstania obowiązku podatkowego. W przypadku powstanla lub wygaśnięcia obowiązku
podatkowego w ciągu roku podatkowego' podatek ustala się proporcjonalnie do ltczby
miesięcy, w ktÓrych istniał obowiązek podatkon,,y.

$4

Wpłaty podatku na\eŻy dokonać bezpośrednio na konto Urzędu Gminy w Wiskitkach na
rachunek Bank Społdzielczy w Wiskitkach Nr 9093040002000006482000001 0.

$s

Traci moc uchwała Nr 65/XXVIII/05 Rady Gminy Wiskitki z dnia 25 listopada 2005r. w
sprawie ustalenia podatku od posiadania psow.

$4.

Wykonanie uchwały powietza się Wojtowi Gminy.

$s.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewo dztwa Mazowieckiego.

$6

Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanię na rok
podatkowy 2007 . \
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